令和５年２月８日

関係機関 各位

社会福祉法人 長久福祉会

地域活動支援センターかが

施設長  堂前 大輔

「地域活動支援センターかが」の日曜日の営業の休止について

日頃から、地域活動支援センターかがの運営につきまして、ご支援、ご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

この度、当センターにおける日曜日の利用状況等を鑑み、令和５年３月１日より、

日曜日の営業を休止することとしますので、ご案内いたします。

なお、当センターを利用されている方には、個別にご案内させていただきます。

＜今後の営業について＞

月曜日から土曜日、祝日は、これまでどおり営業を継続いたします。

引き続き、当センターの運営等につきまして、ご支援、ご協力をいただけますよう、よ

ろしくお願いいたします。

＜お問い合わせ＞

社会福祉法人長久福祉会

くらし・しごと応援センターはるかぜ

（０７６１）７２－４５４５

担当者：堂前、寺井、川端、小西